

بانک پاسارگاد

نشان ۵ ستاره مدیریت گرفت

نشان ۵ ستاره مدیریت، لوح زرین و تندیس به مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد اهداشد. این بانک در تداوم موفقیت‌های خود در مراسمی با عنوان سومین کارآفرین ملی برندهای تأثیرگذار و مدیران کارآفرین که در روز چهارشنبه ۳۰ خردادماه ۱۴۰۳ در محل سالن همایش‌های صداوسیما برگزار گردید، موفقیت دیگری کسب کرد و لوح زرین و تندیس ملی برندهای تأثیرگذار و مدیران کارآفرین و نشان ۵ ستاره مدیریت به مدیرعامل این بانک دکتر مجید قاسمی اهدا گردید. این اجلاس با محوریت بررسی فرصت‌ها، تهدیدها و تحقق رونق تولید با ایجاد بستری برای تعامل بین سازمان‌ها و شرکت‌های توانمند و کارآفرین کشور برنامه‌ریزی و با حضور برندهای شاخص کشور، مدیران بخش دولتی و خصوصی، اساتید، کارشناسان و صاحبان کسب‌وکارهای تولیدی و خدماتی برگزار شد. در این رویداد ضمن مرور جدیدترین دستاوردهای علمی در حوزه مدیریت کسب و کار و هم‌اندیشی در ابعاد مختلف مرتبط با حوزه برندینگ، پس از ارزیابی تخصصی سازمان‌ها بر اساس شاخص‌های عملکردی و سوابق آن‌ها، سازمان‌های برگزیده انتخاب و از ایشان تقدیر به عمل آمد. در همین راستا مدیرعامل بانک پاسارگاد نیز در ادامه موفقیت‌های داخلی و بین‌المللی این بانک، مورد تجلیل قرار گرفت.

عملکرد مناسب بانک پارسیان در طرح ملی جهش تولید مسکن

عملکرد بانک پارسیان در خصوص مشارکت در اجرای قانون جهش تولید مسکن نشان می‌دهد که این بانک با پرداخت تسهیلات در سرفصل‌های "تسهیلات ودیعه مسکن"، "تسهیلات ساخت خودمالکی" و "تسهیلات نهضت ملی (۹۹ ساله)" توانسته است گام بلندی در به ثمر نشستن طرح ملی جهش تولید مسکن بردارد. بانک پارسیان در بخش تسهیلات ودیعه مسکن، تاکنون به حدود ۱۲,۷۰۰ نفر معادل ۹,۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است و پروند ۱۲,۰۰۰ نفر دیگر در حال برسی و اقدام می‌باشد. همچنین در بخش تسهیلات نهضت ملی (خود مالکی) نیز این بانک ۵۲۳ میلیارد ریال تسهیلات برای ساخت ۱۷ فقره پروژه، شامل ۱۵۸ واحد پرداخت کرده و فرآیند اجرایی پرداخت ۵,۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای ساخت ۲ پروژه جمعاً ۶,۰۰۰ واحدی نیز در حال انجام است. در بخش تسهیلات نهضت ملی (۹۹ ساله) نیز مصوبه پرداخت ۲,۶۴۰ میلیارد ریال تسهیلات بابت اجرای یک پروژه ۴۸۰ واحدی ابلاغ که فرآیند اجرایی آن در حال انجام است، همچنین این بانک به‌منظور اجرای هر چه سریع‌تر قانون مذکور، مذاکرات و جلساتی با وزارت راه و شهرسازی، استانداری تهران و شرکت عمران شهرهای جدید برگزار کرده است.

سامانه رمزسان «ریما» به‌روز رسانی شد

نسخه جدید برنامه رمزسان ریما در پورتال بانک توسعه صادرات ایران بارگذاری شد. روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران ضمن درخواست از مشتریان خود برای دانلود و نصب نسخه جدید نرم‌افزار مربوط به گوشی‌های اندرویدی، اعلام کرد که با توجه به اینکه نسخه قبلی سامانه رمزسان ریما به زودی غیرقابل استفاده خواهد شد، نسبت به دانلود و نصب نسخه جدید این نرم‌افزار اقدام کنند. مشتریان محترم می‌توانند برای دریافت نسخه جدید نرم‌افزار رمز سان ریما، به سایت بانک توسعه صادرات ایران، بخش خدمات الکترونیک / فعال‌سازی رمز دوم پویا، مراجعه فرمایند.

آغاز چهل و چهارمین جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه

چهل و چهارمین جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی-ارزی بانک سپه با دو هزار و ۵۰۰ جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی و شمار (با این حساب همه برنده‌اید) آغاز شد. چهل و چهارمین جشنواره بزرگ حساب های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی - ارزی بانک سپه به منظور ترویج و اشاعه سنت پسندیده قرض‌الحسنه با هدف بهره‌مندی از اجر معنوی و کمک به نیازمندان آغاز شد. جوایز قرعه‌کشی چهل و چهارمین جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی- ارزی بانک سپه شامل دو هزار و ۵۰۰ جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر است. علاقمندان می‌توانند با حداقل موجودی حساب‌های قرض‌الحسنه پس انداز به میزان ۱۰۰ هزار تومان و حساب‌های ارزی ۱۰۰ دلار یا معادل آن به سایر ارزها در این قرعه‌کشی شرکت کنند.

امضای تفاهم نامه بانک توسعه تعاون با سازمان فناوری اطلاعات ایران

به منظور افزایش سطح همکاری دو جانبه بانک توسعه تعاون و سازمان فناوری اطلاعات ایران تفاهم نامه همکاری امضا کردند. محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در این مراسم اعلام کرد: پویایی و چابکی و همچنین ظرفیت های ایجاد شده از سوی بانک توسعه تعاون در سال‌های اخیر به عنوان تنها بانک تخصصی تعاونی ها و اتحادیه ها تأثیر بسزایی بر ایجاد اشتغال و حمایت از تولیدکننده‌ها داشته است.

پرداخت ۱۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات خرید مسکن



کنند گفت: اداره کل راه و شهرسازی استان تهران اقدام به بازرسی های دوره ای هفتگی ماهانه و فصلی از تمامی شهر و یا شهرستان های استان تهران می کنند که در این بین اگر قراردادی بیش از نرخ مصوب منعقد شده باشد با مشاور املاک متخلف برخورد خواهد شد. وی ادامه داد: در شرایط کنونی اگر مالکی قصد داشت اقدام به انعقاد قرارداد بیش از ۲۶ درصد کند اداره کل راه و شهرسازی استان تهران مشاور املاک را متخلف می داند و با آن برخورد خواهد کرد.جنسی اظهار کرد:طبق قانون ساماندهی بازار زمین و مسکن اگر مشاوران املاک اقدام به انعقاد قرارداد مسکن بیش از نرخ تعیین شده کنند مشمول جرائم مالی که سازمان تعزیرات برای آنها در نظر گرفته است می شود و این جرائم هم متناسب با تخلفی که انجام داده اند سنگین خواهد بود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران توضیح داد: مشاوران

املاک استان تهران فرصت دارند که ظرف دو هفته اقدام به دریافت مجوز و اتصال به سامانه املاک و اسکان را انجام دهند تا در بازرسی های دوره ای که سازمان تعزیرات با کمک اداره کل راه و شهرسازی استان تهران انجام می دهند مشکلی برای مشاور املاک پیش نیاید.او تأکید کرد: سیاست اصلی ما بازرسی های دوره ای و برخورد با مشاوران املاک متخلف در سراسر استان تهران است و با مشاوران املاکی که در این بخش مجوزهای لازم را نداشته باشند برخورد خواهد شد. معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: برخی از بانک‌های خصوصی به قانون جهش تولید مسکن در پرداخت ۲۰ درصدی تسهیلات بی توجهی می‌کنند که باید از طریق جرائم این اقدام آنها جبران شود. ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن نیز با بیان اینکه چندین بار در جلسات شورای عالی مسکن رئیس جمهور شهید به بانک ها در پرداخت تسهیلات

۱۵.۵ میلیارد دلار ارز مورد نیاز واردات تأمین شد

برای «صنایع حمل و نقل و خودرو» معادل یک میلیارد و ۱۶۱ میلیون دلار، «صنایع تجهیزات برق و الکترونیک» معادل یک میلیارد و ۴۳۱ میلیون دلار، «صنایع معدنی» معادل ۶۰۸ میلیون دلار ، «ماشین آلات و تجهیزات تولید» معادل ۷۷۰ میلیون دلار و «منسوجات و پوشاک» معادل ۴۰۵ میلیون دلار صورت گرفته است. این گروه های صنایع همچنین به ترتیب ۶۶۸، ۱۳۹، ۵۴۰ و ۵۱۲ میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل صادرات تا پایان روز ۳۰ خردادماه سال جاری دریافت کرده اند. علاوه بر این گروه ها، ۴ میلیارد و ۴۴۰ میلیون دلار ارز نیامی و ۹۴۲

ساخت مسکن تذکرات جدی داده است اما متأسفانه در این بخش بانک ها همکاری چندانی ندارند گفت: کم کاری بانک‌های عامل در پرداخت تسهیلات قابل توجه نیست. مالکی تصریح کرد: عدم پرداخت تسهیلات از سوی بانک‌های عامل قابل توجه نیست و این امر موجب عقب‌ماندگی اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان‌های مختلف شده است که باید این عقب ماندگی از طریق کاهش اعتبارات بانک ها جبران شود.مالکی مطرح کرد: در شورای عالی مسکن با حضور رئیس‌جمهور مقرر شد برای اجرای طرح ملی مسکن یک سوم اعتبارات از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور، یک سوم وزارت نیرو و یک سوم صندوق ملی مسکن تأمین شود.

وی با بیان اینکه طبق قانون باید ۲۰ درصد از تسهیلات خود را به ساخت مسکن اختصاص دهد، آمارها حاکی از آن است که بانک‌های خصوصی کمی بیش از ۳ درصد از وام‌های خود را به مسکن اختصاص داده‌اند گفت: مهم‌ترین نیاز ساخت‌وساز نهضت ملی مسکن تأمین مالی است، بانک مرکزی گزارش داده که ۱۸ بانک خصوصی عملکردشان در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن به پروژه های نهضت ملی مسکن صفر بوده است.وی افزود: مطابق با ماده ۴ قانون ماده جهش تولید مسکن نظام بانکی که ۲ سال پیش به تصویب مجلس رسید، نظام بانکی مکلف شد تا ۲۰ درصد از تسهیلات پرداختی خود را به ساخت مسکن تخصیص دهد، با این حال بانک‌ها دراین مدت از انجام ۸۳ درصد تعهد قانونی خود سرباز زدند.وی یادآور شد: نکته ای که وجود دارد این است که باید بانک ها به کمک بخش مسکن و طرح نهضت ملی مسکن بیایند و به عنوان مثال بر اساس برنامه هفتم توسعه از اعتبارات بانک های متخلف در این بخش کاسته شود و به قدرت بانک های دولتی از جمله مسکن، ملی و سپه که طبق آمارها همکاری خوبی با بخش مسکن و طرح نهضت ملی مسکن داشته‌اند اضافه شود.معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد:کاهش قدرت اعتبار دهی بانک ها در این حوزه کمک بسیار موثری بر اجرای و تقویت تولید واحدهای مسکونی می‌کند.

میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات به سایر صنایع اختصاص داده شده است. بالسنینی افزود: میانگین موزون نرخ ارز یک ماهه منتهی به ۲ تیر، ۳۸ هزار و ۴۸۶ تومان برای دلار، ۴۱ هزار و ۱۵۶ تومان برای یورو، ۱۰ هزار و ۴۷۹ تومان برای درهم و ۵ هزار، ۳۰۰ تومان برای یوان، ۲۲۸ تومان برای روبل و ۱هزار و ۱۷۱ تومان برای لیر محاسبه شده است. بالسنینی گفت: سیزدهمین حراج سکه طلا در روز دوشنبه ۴ تیرماه ۱۴۰۳ در مرکز مبادله ارز و طلای ایران برگزار خواهد شد.

گفتنی است، در روز ۲ تیرماه ۱۴۰۳ در تالار اسکانس ارز مرکز مبادله ایران، دلار با نرخ ۴۶ هزار و ۱ تومان، یورو با نرخ ۴۹ هزار و ۱۹۲ تومان و درهم با نرخ ۱۲ هزار و ۵۲۶ تومان مورد مبادله قرار گرفت. به همین ترتیب تالار حواله ارز، شاهد مبادله دلار با نرخ ۴۲ هزار و ۹۵۲ تومان، یورو با نرخ ۴۵ هزار و ۹۲۲ تومان و درهم با نرخ ۱۱ هزار و ۶۹۵ تومان بود.

اوجی خبر داد:

تولید نفت به ۴ میلیون بشکه در روز می‌رسد

را از ۲.۲ به ۳.۶ میلیون بشکه در روز افزایش دادیم و برنامه‌ریزی شده تا تولید نفت در سال ۱۴۰۳ به ۴ میلیون بشکه در روز برسد. تولد گاز نیز ۵۳ میلیون متر مکعب افزایش پیدا کرد؛ علاوه بر آن ظرفیت تولید پتروشیمی نیز ۱۰ میلیون تن افزایش یافت و به ۱۰۰ میلیون تن در سال رسید. در طرح پتروشیمی افتتاح اوجی با اعلام اینکه ۴ تا ۵ طرح پتروشیمی افتتاح خواهد شد، گفت: سرمایه‌گذاری ۵ میلیارد دلاری در جمع‌آوری گازهای فلر سبب جمع‌آوری ۳۰ میلیون گاز فلر تا پایان سال خواهد شد که این عدد برابر با تولید یک فاز پارس جنوبی است. وزیر نفت گفت: رکورد بی‌سابقه‌ای در تولید گاز ثبت کردیم و در نشست اجلاس GCF توانستیم تبه اول افزایش تولید گاز کشورها عضو این گروه را به دست آوریم. این در صورتی است که رشد متوسط کشورها برابر با ۲.۵ درصد بود که ایران با ۵ درصد رشد، تبه اول را کسب کرد.وی تأکید کرد: کیفی‌سازی فرآورده‌های نفتی در ۹ پالایشگاه انجام شده و تولید بنزین از ۹۶ به ۱۱۴ میلیون لیتر در روز و گازوئیل نیز از ۱۰۵ تا ۱۱۴ میلیون لیتر در روز در دولت سیزدهم افزایش پیدا کرد که تا یکی دو سال آینده تمامی پالایشگاه‌ها کیفی‌سازی خواهند شد. ۷۵ درصد بنزین کشور و ۶۰ درصد گازوئیل نیز یورو و ۴ و ۵ است. اوجی با تأکید بر اینکه ظرفیت ذخیره سازی گاز یک میلیارد متر مکعب افزایش یافته است، گفت: ۲۳ میلیارد دلار نیز صرف توسعه میادین با اولویت میادین مشترک شد.وزیر نفت بیان داشت: در میدان مشترک پارس جنوبی از شریک قطری خود ۷۵ تا ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز بیشتر برداشت می‌کنیم.وی ادامه داد: در حوزه فشارافزایی پارس جنوبی نیز مطالعات کارشناسی در انجام دادیم و با ۴ هلدینگ بزرگ قرارداد به میزان ۲۰ میلیارد دلار امضا کردیم.اوجی تأکید کرد: فاز ۱۱ پارس جنوبی را نیز بعد از ۲۰ سال مسرگردانی به سرانجام رساندیم که هم‌اکنون ۱۲ میلیون متر مکعب برداشت می‌شود و برنامه ریزی شده که این عدد به ۵۰ میلیون متر مکعب در روز برسد.

وزیر نفت با بیان اینکه تولید نفت خام تا پایان سال جاری به ۴ میلیون بشکه در روز می‌رسد، گفت: ایران هم اکنون بیش از ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز از پارس جنوبی نسبت به قطر برداشت دارد. جواد اوجی در نشست خبری مشترک با علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت و علی سلجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، اظهار داشت: در دولت سیزدهم ۱۵۳ پروژه در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی به ارزش ۲۴ میلیارد به سرانجام رسید. وی افزود: سال ۱۴۰۰ که فعالیت را شروع کردیم فروش نفت پایین بود و مختموه ماندن پروژه‌ها سبب شده بود که نیروهای وزارت نفت بی‌انگیزه شوند، همچنین ۲۰ تا ۳۰ میلیون بشکه نفت فوق سنگین نیز بر روی کشتی‌ها مانده بود.وزیر نفت ادامه داد: در دولت قبل به سبب عدم فروش نفت، تمامی مخازن خشکی و دریایی ایران پر شده بود و ۱۲ کشتی VLCC به ظرفیت هر کدام تن وظیفه ذخیره‌سازی را بر عهده داشتند.اوجی گفت: هر ۶ ماه یک بار در دولت قبل یک کشتی می‌خریدند تا با استفاده از آن بتوانند میعانات گازی و نفت فوق سنگین را ذخیره کنند.وزیر نفت گفت: ذخیره سازی نفت و میعانات سبب کاهش تولید گاز شده بود و این موضوع باعث آسیب‌رسانی برای تولیدکنندگان و عدم دریافت سوخت در نیروگاه‌ها بود که منجر به خاموشی در سال ۱۳۹۹ شد.

وی بیان کرد: این کشتی‌ها سالانه ۴۶۰ میلیون دلار به کشور ضربه می‌زدند که در دولت سیزدهم نه‌تنها کشتی خرید نشده، بلکه تمامی ذخیره‌ها نیز به فروش رسید. اوجی اضافه کرد: با استفاده از روش‌های نوین در حوزه فروش نفت و دیپلماسی موفق انرژی توانستیم تا اوایل سال ۱۴۰۱ همه میعانات گازی را به فروش برسانیم. وزیر نفت گفت: برنامه مسا در ابتدای دولت این بود که پروژه‌های نیمه‌کاره و تولیدی را در اولویت قرار دهیم که از جمله آنها طرح‌های ذخیره‌سازی، توسعه میادین، جمع‌آوری گازهای فلر، انتقال فرآورده بود. در حال حاضر نیز بیش از ۳۰۰ پروژه به ارزش ۱۲۰ میلیارد دلار را در دستور کار داریم.وی تأکید کرد: تولید نفت

در دولت سیزدهم اتفاق افتاد؛

پرداخت ۱۱۵ همت تسهیلات به مشاغل خانگی

طبق گزارش‌ها در دولت سیزدهم مجوز بیش از ۹۵ درصد رشته‌های مشاغل خانگی به شکل آنی صادر و ۱۱۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات به مشاغل خانگی اختصاص داده شده است. در حال حاضر اشتغال خانگی به عنوان یکی از بسترهای اشتغالزایی و کارآفرینی، سهم بسزایی در تولید ناخالص داخلی کشورها داشته و از ارزش افزوده بالایی برخوردار است. شیوه اشتغال خانگی و نیزجه اتصال تولیدات خانگی در کشورهای توسعه یافته از درون خانه‌ها و در قالب انعقاد قرارداد کار میان واحد‌های بزرگ و متوسط تولیدی جریان می‌یابد.با گسترش کسب و کارهای خانگی افراد در کنار دیگر اعضای خانواده در درون خانه ضمن ایجاد کسب و کار و درآمد، به افزایش رفاه و معیشت خانواده نیز کمک می‌کنند. صدور آنی مجوز برای بیش از ۹۵ درصد رشته‌های مشاغل خانگی برای نخستین بار در دولت سیزدهم صورت گرفته و در این راستا ۱۱۵ همت تسهیلات به کسب و کارهای خانگی اختصاص یافته است.بر اساس آمارها ۱۵ تا ۲۳ درصد اشتغال در کشورهای توسعه یافته در حوزه مشاغل خانگی است. در کشور ما نیز طی چند سال گذشته برای ارتقای سهم مشاغل خانگی در اقتصاد تلاش‌های بسیاری صورت گرفته است. در دولت سیزدهم با هدف تقویت و توسعه هرچه بیشتر مشاغل خانگی مدت زمان صدور مجوزهای مشاغل خانگی به ۳ روز کاهش یافت و بیش از ۹۵ درصد مجوزها به شکل ثبت‌محو صادر شد تا علاوه بر حل موانع تولید در این زمینه، صاحبان کسب و کارهای خانگی با انگیزه بیشتری به این حوزه ورود کنند. به گفته مسئولان وزارت کار، توزیع ۲۸۰ همت تسهیلات اشتغالزایی در بخش‌های مختلف صنعت، تولید و خدمات در جهت پایداری اشتغال روستایی و مشاغل خانگی از جمله اقدامات موثر دولت سیزدهم به شمار می‌رود و در این راستا ۱۱۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات به مشاغل خانگی اختصاص یافته است. همچنین صدور آنی مجوز برای بیش از ۹۵ درصد از رشته‌های مشاغل خانگی از اقدامات مهم دولت سیزدهم به شمار می‌رود که برای نخستین بار صورت گرفته است.

کاهش یک سوم زمان حمل بار از طریق راه آهن رشت – کاسپین

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: با افتتاح راه آهن رشت – کاسپین، شاخه‌های میانی کریدور شمال – جنوب تکمیل شد. سعید معیاد صالحی، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن گفت: اتصال قطعه رشت به بندر کاسپین، دومین مسیر ارتباط درونی خزر به خليج فارس و دریای عمان هست و شمال و جنوب کشور از مسیر ریلی به هم

متصل شده است. مدیرعامل راه آهن ادامه داد: با توجه به این اتصال پیش‌بینی می‌کنیم بتوانیم افزایش خوبی در حوزه ترانزیت بار ریلی داشته باشیم و با توجه به هماهنگی که صورت دادیم، نشانده از هفته آینده ترانزیت گوگرد ترکمنستان را از این مسیر خواهیم داشت، یعنی از بندر ترکمن باشی به بندر کاسپین خواهد آمد و از اینجا به طور ریلی از کشور ما عبور خواهد کرد.